



Ref. No.: DNIL/L&S/2019/S-17A/61

May 13, 2019

**Bombay Stock Exchange Limited**  
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001  
Phone: 022 22721233  
Scrip Code: 590031

**National Stock Exchange of India Ltd.**  
Exchange Plaza, 5th floor,  
Plot No. C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400051  
Phone: 022 26598100  
Stock Code: DENORA EQ

Attn.: The Manager, Listing Dept.

Dear Sir,

Pursuant Clause 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of newspaper advertisement of the following:

Sr. No.	Particulars	Date of publication	Name of publication	Language
1	Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019	11.05.2019	Business Standard	English
2	Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019	11.05.2019	Lokmat	Marathi

Thanking you,

Yours faithfully,  
For DE NORA INDIA LIMITED

  
Jyoti Bandodkar  
Company Secretary

Encl. as above

electrochemistry at your service<sup>SM</sup>

DE NORA INDIA Limited

CIN-L31200GA1993PLC001335

Plot Nos. 184, 185 & 189, Kundaim Industrial Estate, Kundaim - 403115 Goa India

ph +91(0832) 3981100 - ~~fax +91(0832) 3981101~~

mail: denoraindia@denora.com web: www.denoraindia.com

# DE NORA INDIA LIMITED

Registered Office: Plot Nos. 184, 185 & 189, Kundaim Industrial Estate, Kundaim, Goa - 403115

Tel. No.: 0832 3981100

Email: denoraindia@denora.com; Website: www.denoraindia.com



(CIN - L31206GA1993PLC01335)

## Extract of Standalone Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2019

(All figures in Rs. Lakhs except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total income from operations	486.72	1346.90	535.01	3676.96	3051.52
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-495.94	363.52	-135.34	182.05	307.35
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-495.94	363.52	-135.34	182.05	307.35
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-389.85	307.83	-175.26	158.73	169.03
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income(after tax)]	-373.05	285.45	-169.25	148.90	173.02
6	Equity Share Capital	530.86	530.86	530.86	530.86	530.86
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-	4791.68	4706.81
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discounted operations)- Basic & Diluted	-7.34	5.80	-3.30	2.99	3.18

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and Board of Directors in their meeting held on 9th May, 2019. The full format of the Quarterly Results are available on the websites of the Stock Exchange website ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) & [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and the Company's website ([www.denoraindia.com](http://www.denoraindia.com)).

For DE NORA INDIA LIMITED

Sd/-

Vinay Chopra  
Managing Director  
DIN: 06543610

Date : 09-05-2019  
Place : Kundaim, Goa

Published in Business Standard  
on 11.05.2019

# लोकमत



## डी नोरा इंडिया लिमिटेड

सीआयएन - एन ३१२०० जीए १९९३ पीएलसी ००१३३५  
 नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. १८४, १८५ व १८९, कुंडई औद्योगिक वसाहत, कुंडई-गोवा ४०३ ११५  
 फोन : ०८३२-३९८११००, ई-मेल : denoraindia@denora.com; संकेतस्थळ : www.denoraindia.com

### तिमाही समाप्ती व वर्ष समाप्ती ३१ मार्च २०१९ साठीची निवडक माहिती

(सर्व आकडेवारी रुपये लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	३१.०३.२०१९ रोजी	३१.१२.२०१८ रोजी	३१.०३.२०१८ रोजी	३१.०३.२०१९ रोजी	३१.०३.२०१८ रोजी
		संपुष्टात आलेली तिमाही	संपुष्टात आलेली तिमाही	संपुष्टात आलेली तिमाही	संपुष्टात आलेले वर्ष	संपुष्टात आलेले वर्ष
		लेखापरिचित	अलेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित
१	कार्यवाहीतून निवडलेले एकूण उत्पन्न	४८६.७२	१३४६.९०	५३५.०१	३६७६.९६	३०५१.५२
२	कानतबंदीत निवडलेला निव्वळ नफा/(तोटा)/(हर्ष अपवादालाक आणि/किंवा असाधारण नागमाफीचा)	-४९५.९४	३६३.५२	-१३५.३४	१८२.०५	३०७.३५
३	कानतबंदीत निवडलेला कर्जासाठीचा निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक आणि/किंवा असाधारण नाग नंतरचा)	-४९५.९४	३६३.५२	-१३५.३४	१८२.०५	३०७.३५
४	कानतबंदीत निवडलेला कर्जासाठीचा निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक आणि/किंवा असाधारण नाग नंतरचा)	-३८९.८५	३०७.८३	-१७५.२६	१५८.७३	१६९.०३
५	कानतबंदीकरिताचे एकूण संपन्न उत्पन्न (नफा/(तोटा) (कानतबंदी) आणि अन्व संपन्न उत्पन्नाच्या समवेत)	-३७३.०५	२८५.४५	-१६९.२५	१४८.९	१७३.०२
६	संपन्न भांडवल	५३०.८६	५३०.८६	५३०.८६	५३०.८६	५३०.८६
७	मांडवित (चाआफीच्या बर्खास्तित्वा तेंद्रा परिशुणांकीत ताब्येंदत दाखवलेल्या पुनर्नूतकीत मांडवितमा गाढू)				४७९१.६८	४७०६.८१
८	प्रति संपन्न कर्माई (सातव्यपूर्ण आणि सज्जतग्राच कर्माईकरिता) (४.१५- प्रत्येकीची)					
	पुनः आणि प्रविष्ट (अवर्धित)	-७.३४	५.८०	-३.३०	२.९९	३.१८

टीप: या दिवसेला मजूर हा वित्तीय कालावधीसाठीच्या परिणामांचा एतईभीआवध्या (लिस्टिंग ऑटोमोशनस अंड डिस्क्लोजर विध्याचमेंदूर) नियमावली २०१०च्या नियम क्र. ३३मा नियमनुसार स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही निकालाची तपशीलवार प्राप्त घातली नियमक माहिती आहे. घातल परिणामांची लेखा सभित्तीतर्फे उजळणी कळण्यात आली असून त्यानंतर संचालक मंडळाच्या दि.०९ मे, २०१९ रोजी झालेल्या बैठकीत त्यांना नोंदवून घेण्यात आले. या वित्तीय परिणामांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ (www.nseindia.com व www.bseindia.com) वार तसेच कंपनीचे संकेतस्थळ (www.denoraindia.com) वाचउपलब्ध आहे.

स्थळ: कुंडई, गोवा  
 दिनांक: ०९ मे २०१९

डी नोरा इंडिया लिमिटेड चीला  
 सही/-  
 विनय घोषा  
 व्यवस्थापकिय संचालक  
 सीआयएन : ०६५४६६१०

Published in Lokmat on  
 11.05.2019